

# Konkurs „Moja SMART wieś”

Fundacja Wspomagania Wsi zaprasza do udziału w konkursie „Moja SMART wieś”.

*Poszukujemy pomysłów i inicjatyw, które poprawiają jakość życia na wsi. Czekamy na opisy rozwiązań, w których wykorzystano nowoczesne technologie, między innymi w zakresie edukacji, usług społecznych, zdrowia, transportu, energii, handlu, czy też gospodarki odpadami. Jednak zakres tematyczny nie jest ograniczony wyłącznie do wskazanych dziedzin. Liczymy również na opisy wszelkich innych inicjatyw, które sprawiły, że dzięki wykorzystaniu innowacyjnych technologii Państwa wieś stała się bardziej przyjazna – informują organizatorzy konkursu.*

Zgłoszenia do konkursu oraz prace konkursowe należy składać do 15 września 2019 roku.

Konkurs organizowany jest przez Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa PAN wraz z partnerami – Fundacją Wspomagania Wsi, Związkiem Gmin Wiejskich RP, RURBAN Wieś-Miasto-Region w ramach programu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. Współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej.

Więcej informacji o konkursie przedstawiamy na Witrynie Wiejskiej.

<https://witrynawiejska.org.pl/component/k2/item/51059-konkurs-moja-smart-wies-opisz-jak-twoja-wies-stala-sie-inteligentna>



**IRWIR PAN**  
Polska Akademia Nauk  
Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"  
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej  
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020  
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

# KONKURS MOJA SMART WIEŚ

Opisz jak twoja wieś stała się inteligentna

Więcej informacji na stronie [smart.irwirpan.waw.pl](http://smart.irwirpan.waw.pl), email: [smart@irwirpan.waw.pl](mailto:smart@irwirpan.waw.pl)



I miejsce - **5000 zł**, II miejsce - **4000 zł**, III miejsce - **3000 zł**  
oraz 7 wyróżnień po **1000 zł**



**RURBAN** Wieś-Miasto-Region